
     ỦY BAN NHÂN DÂN 

    HUYỆN CẨM XUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:         /GP-UBND             Cẩm Xuyên, ngày      tháng 11 năm 2023   
  

 

 

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN  

KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM XUYÊN 
 

 

 

 

 

Căn cứ Quyết định số 3698/QĐ-UBND ngày 15/11/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc công bố danh mục và quy trình nội bộ thủ tục hành 

chính thuộc thẩm quyền quan lý của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch áp 

dụng tại Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Hà tĩnh; 

 Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Theo đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

ngày 9 tháng 11 năm 2023 của Ông Lê Văn Hạnh và đề nghị của Trưởng Phòng 

Văn hóa - Thông tin;  
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke  

Cho phép Ông: Lê Văn Hạnh 

Địa chỉ: Thôn Mỹ Hòa - Xã Yên Hòa - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh. 

Điện thoại: 0979906766   

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 28I8008193 

Cấp ngày 13 tháng 2 năm 2023 do Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện 

Cẩm Xuyên cấp. 

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Thôn Mỹ Hòa - Xã Yên 

Hòa - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh. 

Biển hiệu cơ sở kinh doanh: Karaoke HT “SEASIDE” 
 

STT Vị trí Kích thước phòng Diện tích (m
2
) 

1 Phòng 01 4,8m x 5,4m 26m
2 

Điều 2. Giấy phép này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Ông: Lê Văn Hạnh phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh 

doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có 

liên quan./. 
Nơi nhận: 
- Ông Lê Văn Hạnh; 

- Phòng VH-TT; 

- Công an huyện; 

- Chi cục thuế; 

- UBND xã Yên Hòa. 

- Lưu VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Văn Thắng 
 


		2023-11-15T14:35:14+0700


		2023-11-16T16:58:42+0700


		2023-11-16T17:14:50+0700


		2023-11-16T17:14:51+0700


		2023-11-16T17:14:51+0700




